CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.992/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de novembro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.750/2023, de autoria da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE/PL,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal
de Trânsito, Transporte e Mobilidade Urbana, informações sobre a manutenção dos
semáforos da cidade, especificando se esse serviço é terceirizado ou realizado por
equipes da mencionada pasta. Caso seja terceirizado solicita cópia do contrato com
a empresa responsável pela manutenção e requer, independente da maneira que o
serviço é realizado, maior agilidade no reparo dos semáforos quando estes deixam
de funcionar.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-12-19T11:13:06-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-12-20T11:44:24-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro